

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN

PENGUMUMAN

NOMOR: 165/PL.02.3-PU/7405/2025

TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN KONAWE SELATAN TAHUN 2024

Bahwa Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2024 didasarkan pada :

- ketentuan Pasal 60 ayat (1) dan ayat (2) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 18 Tahun 2024 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Penetapan Hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota.
- Berita Acara dan Sertifikat Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Dari Setiap Kecamatan Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 (Model D. HASIL KABKO-KWK-Bupati/Walikota) tanggal 4 Desember 2024.
- 3. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor 2828 Tahun 2024 Tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Konawe Selatan Tahun 2024.
- 4. Salinan Putusan Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Nomor 76/PHP.BUP-XXIII/2025 tanggal 4 Februari 2025.
- 5. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor: 12/PL.02.3-BA/7405/2025 tentang Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2024.
- 6. Surat Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor 23 Tahun 2025 Tentang Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2024.

Dengan ini KPU Kabupaten Konawe Mengumumkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Konawe Selatan Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. IRHAM KALENGGO, S.Sos., M.Si dan Sdr. WAHYU ADE PRATAMA IMRAN dengan perolehan suara sebanyak 64.067 (Enam Puluh Empat Ribu Enam Puluh Tujuh) suara atau 35,04% (Tiga Puluh Lima Koma Nol Empat Persen)

dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Konawe Selatan Periode Tahun **2025-2030** dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Konawe Selatan Tahun 2024.

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN

KABUPATEN KONAWE SELATAN

EKO HASMAWAN BASO